АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВСКОГО РАЙОНА

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

19.08.22 с. Гавриловка 2-я № 110

О назначении ответственного лица

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 27.11.2020 №678,  приказом управления

образования и науки Тамбовской области от 16.08.2022 №2191 «Об

организации проведения  школьного и муниципального этапов всероссийской

олимпиады школьников в 2022/2023 учебном году на территории Тамбовской

области», ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить лицом ответственным за организацию и проведение школьного и

муниципального этапов  всероссийской олимпиады школьников  в 2022/2023

учебном году, специалиста отдела образования администрации района

Рогожину Ирину Алексеевну.

         2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования                          Н.Н. Кузенкова

администрации района